Consideratio .IX.

Considerat ille seruus / si vult fundare col
legia vel prioratus aut hospitalia. q̄ exta
lib⁹ modicis t imperfectis fundatōib⁹ / plu
ra sequuntur in cōmoda. sicut exptū est i re
ligiōib⁹ varijs. t noiatim in collegijs stu
dijs parisien. Melt⁹ enī regūtur. continu
antur t p̄manent cōmunitates magne q̄
modice. Sic h̄ in monasterijs. sit in alijs
collegijs ecclesiārum vel studiorum.

Consideratio .X.

Considerat ille seruus / si libros habet di
stribuendos. qualr⁹ t q̄b⁹ t quo distribuet
iuxta q̄litatē recipiētiū. aut p̄mittat distri
butōz seu vēditōz / si op⁹ est / illis de q̄b⁹ cō
fidit. quatenus vno (sicut dicitur) itcuse
expedit.

Consideratio .XI.

Considerat ille seruus / iuxta vēp̄ consiliū
euangelicū xpi. Si vult edificare domū
aliquā quomodo perficiat ēā. quia multi
conati sunt facere nouas fundatiōes. qui
tot exposuerūt in domicilijs edificādis/
q̄ pro habitat̄is nihil relictū est nec edi
ficia pfecta sunt.

Consideratio .XII

Epistola super testamēto librōrum

Ecōsideret ad extremū testator. qm̄ de bonoꝝ nostroꝝ nō indiger faciet ipse nutritre pauperes. faciet ecclias. faciet collegia. faciet monasteria. faciet cōuentus hospitalia quandoꝝ et quō et ubi placuerit ei. et nō glorieſ ante ipm̄ stulta psumptio ois carnis. **V**ult nihilominus et dignaꝝ coadintores eius simꝝ. ad utilitatem nō sum sed nostra. **E**xplícit.

2. Bequitur epistola eiusdem sup testamento librōrum suorum ad celestinos in auinione

Terribili patribꝝ et fratribꝝ celestiniſ Jo. de gerson Hacerdos sacre theologie pſessor. gratia et pat. **A**thesaurizate vobis theſauros i celo dicit celeſtis noster doctoꝝ xps. **E**t at ſapienția theſaurū inſinuit hoībus. quo q̄ viſi ſunt. p̄ticipes effecti ſunt amicicie illius. Repreſentat hanc ſapienția et docent in ſtrumentaliter libri ſacri. **P**ropterera diſpofui i ſenectute mea theſaurizare iuxta pauptraculam meā de libris ſalutaribus. **V**itum ē autē mihi 2 modi i celeſtinis velut in q̄busdam celis aut celeſtibꝝ habi taculis theſaurū hunc reponere. maxime quia duos in illa religioſe germanos habui pſeffos. **G**uſcipiar igit p̄pofitū me um cū bona gratia deuotio reſtra patres et frates cariſſimi re voceꝝ celeſtes. **S**it theſaurus iſte petigiuſ dum venerat ad manus reſtras cuſtodiēdus in ſacro conueniu ſtreſtro apud auinionē. non quidē alienādus. ſed nec pro rorſus abſcondēdus immo cōicandus hinc et inde. prout ſupi oris iudicabit. Ita tamē q̄ ſem p̄ tandem reſcolliganſ ſub p̄pria clauie. vel ar mariolo ad hoc ipſum ſpecialiter iſtituto. **D**eniqꝝ nomina librōrum et tractamū tam ab alijs quā a me cōpōitorū. diſpoſui colligere in ſpeciali ſcedula dñō conce dente. ad quē effundite preces pro mea ſi nali ſalute in gratia et gloria ſempiterna. **S**criptū lugd. anno gratic. i 428. in nouembri anno etatis dieꝝ vite peregrinatiōnis mee qui pui ſunt et mali ſecagesi moquito et incipiet. 66. annꝝ die xiiij. de cembribꝝ / ſeſto ſancti nicasij Remēſis qua natuſ ſum et renatus in dñō Ihu xpo in quo det idem ipſe / nos omnes bene mori. Amen. **F**init.